
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

Doplňující informace č. 1
v rámci zakázky malého rozsahu

" Dodávka velkoobjemových kontejnerů"

Identifikační údaje zadavatele:
Název zadavatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
tel:
fax:
číslo účtu:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227
+420 481 366 111
+420 481 366 112
27-1263075359/0800 u České spořitelny

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 7.2.2019:

Dotaz č. 1:
V zadání uvedeno provedení háku U se zavětrováním, pro tento typ kontejnerů se používá provedení 
vlaštovka s nosníky kvůli pevnosti a nosnosti, trváte na tomto provedení?

Odpověď na dotaz č. 1:
Provedení háku může být odlišné od uvedeného zadání.

Dotaz č. 2:
V zadání máte horní boční hranu kontejneru zakončenou profilem C160, odolnější a praktičtější je 
provedení se silnostěnnou trubkou 89/6, trváte na tomto provedení?

Odpověď na dotaz č. 2:
Horní boční hrana může být zakončena též silnostěnnou trubkou 89/60

Dotaz č. 3:
V zadání máte průměr rolny 152mm, dle normy má být průměr 140/8, trváte na tomto provedení?

Odpověď na dotaz č. 3:
Průměr rolny může být 140/8 mm.

Dotaz č. 4:
V zadání není druhé jištění vrat, které tam definuje norma jako povinné, trváte na tomto provedení?



Odpověď na dotaz č. 4:
Ve výkresu je zakresleno jištění vrat háky v podlaze (ovládání pákou pod levou bočnicí) a jištění na horní 
a spodní hraně vrat(ovládáno pákou na vratech). Na tomto provedení trváme.

Dotaz č. 5:
V zadání máte zavírání vrat formou holandského zavírání, toto se používá u kontejnerů, v nichž se 
nebude přepravován těžký, ale objemný náklad, nebo u kontejnerů se sníženou nosností, pro kontejnery 
Abroll a Liaz se používají zavírací dvojháky kvůli pevnosti, trváte na tomto provedení?

Odpověď na dotaz č. 5:
Trváme na provedení vyobrazeném ve specifikaci zveřejněné v zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 6:
V zadání nemáte definovány podélné výztuhy v natahovacím rámu - pro kontejnery Abroll a Liaz velmi 
nezvyklý postup, trváte na tomto provedení?

Odpověď na dotaz č. 6:
S přidáním podélných výztuh souhlasíme.

V Turnově dne 11.2.2019

Antonína Dvořáka S35
A

O \ I 01 Turnov

Ing. Tomáš Hocke, starosta


